平成３０年８月１日

お客様各位

愛媛綜合警備保障株式会社

｢安心かけつけサービス｣終了のお知らせ

平素は、弊社業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、２０１６年７月よりモバイルみまもりセキュリティサービスの「安心

かけつけサービス」をご提供してまいりましたが、誠に勝手ながら、２０１８年８月３１

日をもってサービスを終了させていただくこととなりました。

 なお、｢安心かけつけサービス｣に代わるみまもりセキュリティサービスは、｢まもるっく｣

をご用意しております。ご利用いただきましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■ サービス終了日

２０１８年８月３１日

※新規のお申込みは既に終了しております。

■ モバイルみまもりセキュリティサービス

「まもるっく」

https://www.alsok.co.jp/person/mamolook/